
Zarządzenie nr 209/2020 

 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 30 września 2020 roku 

zmieniające zarządzenie nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji 

Rekrutacyjnych na rok akademicki 2020/2021  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 29 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach oraz § 10 uchwały nr 129/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia wyższe w roku 

akademickim 2020/2021 zmienionej uchwałą nr 262/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku, uchwałą  

nr 35/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku oraz uchwałą nr 40/2020 z dnia 28 maja 2020 roku zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

30 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok akademicki 

2020/2021, zmienionego zarządzeniem nr 128/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku oraz zarządzeniem nr 

144/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku oraz zarządzeniem nr 190/2020 z dnia 14 września 2020 roku, 

dotychczasową treść § 1 ust 2 pkt 4, z uwagi na zmianę nazwiska Pani mgr Karoliny Król, zastępuje się 

treścią w brzmieniu: 

 

„ 4)   mgr Karolina Zych – z-ca sekretarza,”. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


